1) Prodávající touto smlouvou  p r o d á v á  kupujícímu vozidlo, blíže specifikované 
v článku I. této smlouvy, včetně všeho jeho příslušenství a součástí, a kupující toto 
vozidlo  k u p u j e  do svého výlučného vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 250.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH, 
tj. 302.500 Kč vč. DPH (slovy: tři sta dva tisíc pět set korun českých) 

2) Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré práce a náklady nutné pro 
dodání předmětu koupě dle čl. I. této smlouvy, a to včetně nákladů spojených s 
dopravou na místo plnění a odzkoušení předmětu koupě. 

Článek III.